



Dodatek č. 1 k SoD č. SML 2023/322

na stavbu



„Stavební práce v ul. Ke Spálence v Praze 12“

I.

Smluvní strany**Objednatel:**

objednatel: **městská část Praha 12**
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Praha 4 – Modřany, PSČ 143 00
zastoupen: **Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou**
IČO / DIČ: IČO: 00231151 DIČ: CZ 00231151
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

zhotovitel: **WALCO CZ spol. s r.o.**
se sídlem: Dobronická 1256, Praha 4 – Kunratice, PSČ 148 00
zastoupen: **Ing. Jiřím Weisem, jednatelem**
IČO / DIČ: IČO: 25640623 DIČ: CZ 25640623
obchodní rejstřík: spis. zn. oddíl C, vložka 57207
vedená u: Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“)

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento **Dodatek č. 1** ke smlouvě o dílo (dále též jen jako „SoD“) č. SML 2023/322, cena plnění zhotovitele následně:

II.

Změna čl. III. SoD – „Cena za dílo“

2.1 Cena za kompletní a řádné provedení prací neuvedených ve výkazu výměr dle tohoto Dodatku č. 1, v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku:

Cena za navýšení prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH)	248.274,83 Kč
Celkem cena za navýšení prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1, činí (bez DPH)	248.274,83 Kč

2.2 Rekapitulace ceny:

Cena za dílo dle SoD č. SML 2023/322 (bez DPH)	1.466.140,00 Kč
Cena za navýšení prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH)	248.274,83 Kč
Celková cena vč. Dodatku č. 1 (bez PDH) činí	1.714.414,83 Kč
DPH při sazbě 21% činí	360.027,11 Kč
Celková cena vč Dodatku č. 1 a DPH činí	2.074.441,94 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní články SoD č. SML 2023/322 zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.
- 3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veřejně přístupný.
- 3.4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel.
- 3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 3.6 Přílohy:
 1. Položkový rozpočet – „Stavební práce v ul. Ke Spálence v Praze 12“ – nacenění položek neuvedených ve výkazu výměr k akci „Stavební práce v ul. Ke Spálence v Praze 12“

IV.

Podpisy:

V Praze dne

za objednatele:

podpis:

jméno:

**Ing. Vojtěch Kos, MBA
starosta**

otisk razítka:

V Praze dne

za zhotovitele:

podpis:

jméno:

**Ing. Jiří Weis
jednatel**

otisk razítka:

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k SoD 2023/322

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební práce v ul. Ke Spálence v Praze 12

Objekt:

SO 100 - Komunikace a zpevněné plochy_vicepráce

Místo:

k.ú. Točná

Datum:

03.11.2023

Objednatel:

MČ Praha 12, Generála Šiška 2375/6, Praha 4-Modřany, 143 00

Projektant:

PRINKOM, Viličkova
224, 156 00 Praha Ing.
Jan Tillinger, Ing.
Michal Turek

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o., Dobronická 1256, Praha 4-Kunratice, 148 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem_vicepráce							248 274,83	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				248 274,83	
D	1		Zemní práce				20 467,54	
1	K	113107163	Odstranění podkladu nebo krytý strojní plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	16,630	80,00	1 330,40	CS URS 2018 01
	VV		_doplnění vozovky u c.p. 180; 3,75 m ²			3,750		
	VV		_doplnění vozovky u c.p. 037_parkovací stani, výměra 5,95 m ²			5,950		
	VV		_doplnění vozovky u c.p. 275_parkovací stani, výměra 6,93 m ²			6,930		
2	K	113107342	Odstranění podkladu nebo krytý strojní plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	16,630	87,40	1 453,46	CS URS 2018 01
	VV		_odstranění podkladu u c.p. 180; 3,75 m ²					
	VV		_odstranění podkladu u c.p. 037_parkovací stani, výměra 5,95 m ²					
	VV		_odstranění podkladu u c.p. 275_parkovací stani, výměra 6,93 m ²			813,000		
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním vykopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	15,632	110,00	1 719,54	CS URS 2018 01
	VV		kubatura vykopku (16,63*2*0,47)			15,632		
4	K	162301101	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	15,632	110,00	1 719,54	CS URS 2018 01
	VV		na mezidopise					
	VV		kubatura vykopku (16,63*2*0,47)			15,632		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	15,632	190,00	2 970,12	CS URS 2018 01
	VV		z mezidopise - odvoz na skládku					
	VV		kubatura vykopku (16,63*2*0,47)			15,632		
6	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutěhleného vykopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	15,632	90,00	1 406,90	CS URS 2018 01
	VV		z mezidopise na skládku					
	VV		kubatura vykopku (16,63*2*0,47)			15,632		
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamenná zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	28,138	330,00	9 285,53	CS URS 2018 01
	VV		kubatura vykopku (16,63*2*0,47)*1,8			28,138		
8	K	181951102	Úprava planě vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	16,630	35,00	582,05	CS URS 2018 01
	VV		plocha celkem 16,63			16,630		
D	5		Komunikace				15 865,02	
9	K	564871111	Podklad ze šterkordtu ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m ²	16,630	252,00	4 190,76	CS URS 2018 01
	VV		zatravnovací dlažba 16,63m ²			16,630		
10	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná téženeho nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m ²	m ²	16,630	235,00	3 908,05	CS URS 2018 01
	VV		vjezdy a plocha pro kontejnery			16,630		
11	M	5-01	dlažba betonová zatravnovací 21x14x8 cm šeda	m ²	17,129	400,00	6 851,56	CS URS 2018 01
	VV		vjezdy a plocha pro kontejnery, ztratné 3:11 16,63*1,03			17,129		
12	M	58343816	kamenná drcená hrubá frakce 4/8 prana	t	0,915	1 000,00	914,85	CS URS 2018 01
	VV		vypln otvorů zatravnovací dlažby, 27,5: plochy, hmotnost 2,5 t/m ³ 16,63*0,08*0,275*2,5			0,915		
D	8		Trubní vedení				21 491,04	
13	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, soupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	16,000	1 343,19	21 491,04	CS URS 2018 01
	VV		soupata PVK_odkopání_navic 16ks			16,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				176 244,07	
			<i>A. zřízení dodatečných obrubníků pro chodník</i>					



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojateho s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	171,000	150,00	25 650,00	CS URS 2018 01
			beton, obrubník 80/250/1000mm, 171bm, druhá obruba chodníku		171,000			
15	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	173,000	120,00	20 760,00	CS URS 2018 01
			ztrátne 1% 171,0*1,01 =172,7		173,000			
B. zřízení palisád u vjezdu c.p. 180								
16	R	R	Montáž a dodávka palisád u vjezdu c.p. 180	ks	10,000	873,00	8 730,00	CS URS 2018 01
			betonové palisády 10ks 120/180 v=60cm-včetně zemních prací, obetonovani		10,000			
C. úpravy retardéru do slepé ulice								
17	R	R	Montáž a dodávka úprava retardéru do slepé ulice	m2	9,750	986,00	9 613,50	CS URS 2018 01
			_rozebrání dlažby, úprava sklonu, předložení včetně podloží		1,000			
D. úprava výšek komunikace mezi c.p. 180 - c.p. 241								
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. do 150 mm	m2	242,800	150,00	36 420,00	CS URS 2018 01
			Změna výšky komunikace - zvednutí kce vozovky v délce 60,7 bm, h=0,15m, š=4,0		242,800			
			242,8 x 0,15 x 1,8 = 65,561					
	K		zařizování stávajícího vjezdu z asfaltu, vybourání, odvoz, likvidace	m2	11,200	986,00	11 043,20	CS URS 2018 01
			délka 11,2 bm, šíře 1,0m					
E. horní hrana stávajícího povrchu živičné komunikace vyšší oproti zadání z PD								
19	K	113107342	Odstranění podkladu nebo krytý strojně-živičné plochy. Stávající H.H asfaltové komunikace oproti PD o 50mm výše	m3	40,650	87,40	3 552,81	CS URS 2018 01
			plocha vozovky 813m2, tloušťka odebrané kce 50mm. 813*0,05 = 40,65m3		40,650			
20	K	162301101	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	40,650	110,00	4 471,50	CS URS 2018 01
			40,65 m3 živičný materiál		40,650			
21	K	162701105	Vodorovné přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,650	190,00	7 723,50	CS URS 2018 01
			z mezdeponie - odvoz na skládku					
			40,65 m3 živičný materiál		40,650			
22	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého vykopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3; z hornin tř. 1 až 4	m3	40,650	90,00	3 658,50	CS URS 2018 01
			z mezdeponie na skládku					
			40,65 m3 živičný materiál		40,650			
23	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	82,479	541,00	44 621,06	CS URS 2023 01
			kubatura vykopku (40,65) *objemová hmotnost asfaltové drti (2,029)		82,479			
D 997 Přesun hmot_vykládka /nakládka materiálu v místě stavby							10 806,51	
24	K	997221551	Vodorovná doprava bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	75,570	53,00	4 005,21	CS URS 2018 01
			betonová zám. dlažba, kamenivo, beton		75,570			
25	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	680,130	10,00	6 801,30	CS URS 2018 01
			75,57		75,570			
			75,57*9. Přepočtené koeficientem množství		680,130			
D 998 Přesun hmot_doprava							3 400,65	
26	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	75,570	45,00	3 400,65	CS URS 2018 01

WALCO
WALCO CZ spol. s r.o.
Debrnická 1258, 143 28 Praha 4
IČ: 25849222

